220PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

ANTONI O APARECI DO TEI XEI RA 21/ 06/ 2002 20/ 06/ 2007090 05/ 05/ 2014 02/ 08/ 2014
212569157 AGE- I S 131155905

ADI R MATHI AS 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2002090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
214700846 AGE- I S 131476906

VERA LUCI A BORBA ROCHA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
218877422 AGA- SA 131480911

VALDI VI NO DI AS DA LUZ 21/ 12/ 1997 20/ 06/ 2002090 14/ 05/ 2014 11/ 08/ 2014
130003888 AGA- MU 131408560 ACERVO ANTERI OR

ALVARO VEDOVATI 22/ 06/ 2007 21/ 06/ 2012090 05/ 05/ 2014 02/ 08/ 2014
131483530 AGE- TR 131337175

EDSON HENRI QUE DE OLI VEI RA 21/ 12/ 1997 20/ 06/ 2002090 02/ 05/ 2014 30/ 07/ 2014
131587530 AGE- I S 131429061

ROSENI  FERNANDES DA SI LVA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 12/ 05/ 2014 09/ 08/ 2014
141217502 AGA- AD 131415362

ROBERTO PYPCAK JUNI OR 01/ 02/ 2005 31/ 01/ 2010090 01/ 05/ 2014 29/ 07/ 2014
167721217 AGA- AD 131205457

BALDUI NO MI NERVI NO DE CARVALHO 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2007180 05/ 05/ 2014 31/ 10/ 2014
168785278 AGP- ME 131356013

ADI R DA ROCHA SALDANHA 13/ 03/ 2001 12/ 03/ 2006090 12/ 05/ 2014 09/ 08/ 2014
29478515 AGP- ME 131424914

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 25 /  04 /  2014